
ZARZĄDZENIE NR  9/2024
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia 18 kwietnia 2024r.

w sprawie wprowadzenia cennika wynajmu sal, pomieszczeń, wyposażenia, sceny wraz z infrastrukturą
techniczną w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się cennik wynajmu sal,  pomieszczeń ,  wyposażenia,  sceny wraz z  infrastrukturą techniczną
w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli,  któ ry  otrzymuje  brzmienie  załącznika  Nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2.Traci moc Zarządzenie Nr 11/2022 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli  z dnia 8 grudnia
2022r. w  sprawie  zmiany  stawek  za  wynajem  pomieszczeń ,  wyposażenia  oraz  sceny  wraz  z  infrastrukturą
techniczną (nagłośnienie, oświetlenie).

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 maja 2024r.


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024

